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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 15/16

2.Коло

22.08.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Стојчевски Игор
(Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

22.08.2015ФК ТЕТЕКС АД - ФК ЉУБАНЦИ-
1974  -:-

Спиркоски Горан
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Ристески Марјан (Кичево)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митев Коле (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

22.08.2015ФК СКОПЈЕ - ФК ПОБЕДА  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Салихи Бурханедин (Куманово)Младеновски Дејан
(Скопје)

Железарница 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранлиевски Ветон (Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

22.08.2015ФК ПЕЛИСТЕР АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Стефков Симеон
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Спироски Миле (Охрид)Ицев Тоше
(Кавадарци)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Петров Благоја (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

22.08.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77
-:-

Качевски Јован Чагоровски Томче Бакрачески Разме Ристевски Љубе (Прилеп)Шаќири Албрим

Градски стадион Гевгелија 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелов Серафим (Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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